Mésto Kyjov
Celkovy prehled k 31.03.2019

Text
Bézné prijmy
Kapitalové prijmy
Dotace
Celkem pfijmy
Vydaje béiné
Vydaje kapitalové
Celkem vydaje
Saldo pfijmu a vydaja
Financovani -Zména stavu kratkodobych prostiedkd na bankovnich Gétech
Financovani - pfijaté avéry a pujcky
Financovani - splatky uvérl a pGjcek
Financovani - operace z penéznich U¢td organizace nemajici charakter pfijmu a
vydaju vladniho sektoru

Saldo financovani

Provozni pfijmy
Provozni vydaje

Saldo provozni

V Kyjové dne: 10.04.2019
Zpracovala: Bc. Hana Stépankova

SR 2019

223152 500
200 000

49 147 800
272 500 300
230414 400
30 007 400
260 421 800
12 078 500
3951600

0

-16 030 100

0,0
-12 078 500
264 316 600

230414 400
33902 200

UR 2019

224 591 500
350 000
53107 500
278 049 000
236 441 100
36 662 100
273 103 200
4 945 800
11 084 300
0

-16 030 100

0,0
-4 945 800
269 715 300

236 441 100
33274 200

Skutecnost v K¢

54 627 484
2123 000
13 358 796
70 109 280
54 589 638
1192776
55782414
14 326 866
-9100 014
0

-4 200 000

-1 026 852,0

-14 326 866

67 986 280
54 589 638
13 396 642

%

24,32
606,57
25,15
25,21
23,09
3,25
20,43
289,68
-82,10
HHHHHERH
26,20
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289,68

25,21
23,09
40,26



